

No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2021-0041

Fecha de emisión: 25/5/2021

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2021-00107**

Descripción: **Adquisición de materiales y artículos varios, para ser utilizados en practicas de talleres de manualidades de las diferentes Escuelas Vocacionales FF.AA. y la P.N.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Artbox Comercial, SRL**

RNC: **132217022**

Nombre comercial: **Artbox Comercial, SRL**

Domicilio comercial: **Paseo De Las Casas, 11505 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-444-0283**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **889,555.86**

Moneda: **DOP**



Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Comandante, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	6012111 4	Rollo de alambre de cobre para bisutería	10.00	UD	295.00	2,950.00		531.00	0.00	3,481.00
2	6012111 4	Argolla cerrada grande	50.00	UD	35.00	1,750.00		315.00	0.00	2,065.00
3	6012111 4	Argollas cerradas de 1 pul. doradas	100.00	UD	25.00	2,500.00		450.00	0.00	2,950.00
4	6012111 4	Bandeja plásticas medianas	2.00	UD	195.00	390.00		70.20	0.00	460.20
5	6012111 4	Base de cintillo	20.00	UD	35.00	700.00		126.00	0.00	826.00
6	6012111 4	Base metálicas doradas	40.00	UD	350.00	14,000.00		2,520.00	0.00	16,520.00
7	6012111 4	Bases de calizos	20.00	UD	85.00	1,700.00		306.00	0.00	2,006.00
8	6012111 4	Blusas sin mangas en forma de franela para niñas de un año	25.00	UD	90.00	2,250.00		405.00	0.00	2,655.00
9	6012111 4	Boita para decorar	2.00	UD	120.00	240.00		43.20	0.00	283.20
10	6012111 4	Cabuchón en forma de ovalado	30.00	UD	150.00	4,500.00		810.00	0.00	5,310.00
11	6012111 4	Cabuchón en forma de lagrima grande	40.00	UD	75.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00
12	6012111 4	Cabuchón en forma redonda de lagrima mediano	40.00	UD	195.00	7,800.00		1,404.00	0.00	9,204.00
13	6012111 4	Caja de agujas convencionales	2.00	UD	45.00	90.00		16.20	0.00	106.20
14	6012111 4	Calizos de niña pequeños	30.00	UD	90.00	2,700.00		486.00	0.00	3,186.00
15	6012111 4	Centros plásticos pequeñas	60.00	UD	35.00	2,100.00		378.00	0.00	2,478.00
16	6012111 4	Centros plásticos mediana	60.00	UD	65.00	3,900.00		702.00	0.00	4,602.00
17	6012111 4	Yardas de chenil	5.00	UD	310.00	1,550.00		279.00	0.00	1,829.00
18	6012111 4	Cierre para pulseras	1.00	UD	100.00	100.00		18.00	0.00	118.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Contador, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
19	6012111 4	Cinta de alambre de diferente color (colores navideños)	10.00	UD	370.00	3,700.00		666.00	0.00	4,366.00
20	6012111 4	Docenas de cintillos ancho	50.00	UD	200.00	10,000.00		1,800.00	0.00	11,800.00
21	6012111 4	Docenas de cintillos finos	50.00	UD	180.00	9,000.00		1,620.00	0.00	10,620.00
22	6012111 4	Cristales medianos dorados	50.00	UD	165.00	8,250.00		1,485.00	0.00	9,735.00
23	6012111 4	Delineador para vitral	2.00	UD	150.00	300.00		54.00	0.00	354.00
24	6012111 4	Dijes con su enganche	75.00	UD	150.00	11,250.00		2,025.00	0.00	13,275.00
25	6012111 4	Embases plásticos con divisiones para materiales	15.00	UD	210.00	3,150.00		567.00	0.00	3,717.00
26	6012111 4	Encendedores	20.00	UD	85.00	1,700.00		306.00	0.00	2,006.00
27	6012111 4	Encerado dorado	20.00	UD	420.00	8,400.00		1,512.00	0.00	9,912.00
28	6012111 4	Enganches de aretes cerrados	40.00	UD	35.00	1,400.00		252.00	0.00	1,652.00
29	6012111 4	Espuma floral	8.00	UD	100.00	800.00		144.00	0.00	944.00
30	6012111 4	Yardas de fieltro suave	50.00	UD	199.00	9,950.00		1,791.00	0.00	11,741.00
31	6012111 4	Yardas de fieltro duro (blanco)	25.00	UD	225.00	5,625.00		1,012.50	0.00	6,637.50
32	6012111 4	Yardas fieltro dorado	15.00	UD	100.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00
33	6012111 4	Hojas de fieltros blanco y negro	20.00	UD	35.00	700.00		126.00	0.00	826.00
34	6012111 4	Hojas de foami con brillo de colores navideños	15.00	UD	45.00	675.00		121.50	0.00	796.50
35	6012111 4	Juego de flor de bisturi 1/2	1.00	UD	350.00	350.00		63.00	0.00	413.00
36	6012111 4	Paquetes flores secas varios colores	5.00	UD	480.00	2,400.00		432.00	0.00	2,832.00
37	6012111 4	Plancha foami escarchado de brillo rojo, verde, blanco, negro naranja rosado fucsia y azul	5.00	UD	450.00	2,250.00		405.00	0.00	2,655.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Comandante, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
38	6012111 4	Paquetes de foami varios colores	6.00	UD	345.00	2,070.00		372.60	0.00	2,442.60
39	6012111 4	Franelas blancas	1.00	UD	150.00	150.00		27.00	0.00	177.00
40	6012111 4	Frasco de silicón líquido	7.00	UD	420.00	2,940.00		529.20	0.00	3,469.20
41	6012111 4	Funda de pistilo	1.00	UD	250.00	250.00		45.00	0.00	295.00
42	6012111 4	Funda argollas cerradas pequeñas	10.00	UD	45.00	450.00		81.00	0.00	531.00
43	6012111 4	Funda argollas dobles	10.00	UD	165.00	1,650.00		297.00	0.00	1,947.00
44	6012111 4	Funda broches pico loro	2.00	UD	320.00	640.00		115.20	0.00	755.20
45	6012111 4	Funda de briches	2.00	UD	150.00	300.00		54.00	0.00	354.00
46	6012111 4	Funda de perlas craqueladas número 10	1.00	UD	250.00	250.00		45.00	0.00	295.00
47	6012111 4	Funda de piedras turquesa y blanca	2.00	UD	455.00	910.00		163.80	0.00	1,073.80
48	6012111 4	Fundas argollas plásticas para forrar	2.00	UD	110.00	220.00		39.60	0.00	259.60
49	6012111 4	Fundas de perlas blancas no. 2	15.00	UD	150.00	2,250.00		405.00	0.00	2,655.00
50	6012111 4	Fundas de perlas número 4 rosada bebé, rosada fucsia	54.00	UD	210.00	11,340.00		2,041.20	0.00	13,381.20
51	6012111 4	Fundas de perlas número 6 rosada bebé, rosada fucsia	65.00	UD	210.00	13,650.00		2,457.00	0.00	16,107.00
52	6012111 4	Fundas de perlas número 8 rosada fucsia, rosada bebé	48.00	UD	210.00	10,080.00		1,814.40	0.00	11,894.40
53	6012111 4	Potes de Mostacillas #8 (todos los colores)	2.00	UD	850.00	1,700.00		306.00	0.00	2,006.00
54	6012111 4	Potes grande mostacillas perfectas dif. colores	30.00	UD	325.00	9,750.00		1,755.00	0.00	11,505.00
55	6012111 4	Potes grandes mostacillas doradas	80.00	UD	350.00	28,000.00		5,040.00	0.00	33,040.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Contador RD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		perfectas no. 11								
56	6012111 4	Potes grandes mostacillas doradas perfectas no. 8	70.00	UD	310.00	21,700.00		3,906.00	0.00	25,606.00
57	6012111 4	Salta de de cristal número 4	130.00	UD	200.00	26,000.00		4,680.00	0.00	30,680.00
58	6012111 4	Salta de cristal no. 6	170.00	UD	200.00	34,000.00		6,120.00	0.00	40,120.00
59	6012111 4	salta de cristal no. 8	200.00	UD	110.00	22,000.00		3,960.00	0.00	25,960.00
60	6012111 4	Salta de perlas número 10	40.00	UD	250.00	10,000.00		1,800.00	0.00	11,800.00
61	6012111 4	Salta lagrimas grandes	60.00	UD	85.00	5,100.00		918.00	0.00	6,018.00
62	6012111 4	Salta lagrimas pequeñas	40.00	UD	35.00	1,400.00		252.00	0.00	1,652.00
63	6012111 4	Fundas porta dijes	2.00	UD	450.00	900.00		162.00	0.00	1,062.00
64	6012111 4	Fundas ravisolis de cristales	2.00	UD	455.00	910.00		163.80	0.00	1,073.80
65	6012111 4	Funditas de ganchitos	10.00	UD	320.00	3,200.00		576.00	0.00	3,776.00
66	6012111 4	Funditas de pinzas	10.00	UD	135.00	1,350.00		243.00	0.00	1,593.00
67	6012111 4	Gancho para lazos	50.00	UD	45.00	2,250.00		405.00	0.00	2,655.00
68	6012111 4	Garfios	30.00	UD	160.00	4,800.00		864.00	0.00	5,664.00
69	6012111 4	Hilos nylon diferentes colores	150.00	UD	125.00	18,750.00		3,375.00	0.00	22,125.00
70	6012111 4	Hilos para forrar bolas	20.00	UD	265.00	5,300.00		954.00	0.00	6,254.00
71	6012111 4	Muñecas flacas	18.00	UD	150.00	2,700.00		486.00	0.00	3,186.00
72	6012111 4	Organizador de anchos	1.00	UD	480.00	480.00		86.40	0.00	566.40
73	6012111 4	Pandereta grandes	1.00	UD	250.00	250.00		45.00	0.00	295.00
74	6012111 4	Rollo de papel foil	1.00	UD	310.00	310.00		55.80	0.00	365.80
75	6012111 4	Yardas de tutu diferentes colores	4.00	UD	120.00	480.00		86.40	0.00	566.40
76	6012111 4	Paquetes de topos en acero inoxidable 1/12	80.00	UD	65.00	5,200.00		936.00	0.00	6,136.00
77	6012111 4	Paquetes de agujas embroide	90.00	UD	85.00	7,650.00		1,377.00	0.00	9,027.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán, Contador

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		size 10								
78	6012111 4	Paquetes de anzuelos en acero inoxidable 1/12	30.00	UD	150.00	4,500.00		810.00	0.00	5,310.00
79	6012111 4	Paquetes de aplastadores de nudos 1/50	15.00	UD	350.00	5,250.00		945.00	0.00	6,195.00
80	6012111 4	Paquetes de bolas grandes 1/10	15.00	UD	250.00	3,750.00		675.00	0.00	4,425.00
81	6012111 4	Paquetes de bolas pequeñas 1/10	15.00	UD	200.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00
82	6012111 4	Paquetes de enganches tipo cotorra 1/12	50.00	UD	150.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00
83	6012111 4	Paquetes de flores artificiales varios colores y modelo 1/6	50.00	UD	90.00	4,500.00		810.00	0.00	5,310.00
84	6012111 4	Paquetes de flores navideñas 1/6	10.00	UD	300.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00
85	6012111 4	Paquetes de libros dorados 1/12	10.00	UD	150.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00
86	6012111 4	Paquetes de libros plateados 1/12	20.00	UD	210.00	4,200.00		756.00	0.00	4,956.00
87	6012111 4	Paquetes de ojos móviles 1/24	2.00	UD	145.00	290.00		52.20	0.00	342.20
88	6012111 4	Paquetes de pin dorado con cabeza 1/24	40.00	UD	250.00	10,000.00		1,800.00	0.00	11,800.00
89	6012111 4	Paquetes de pompones 1/12	5.00	UD	210.00	1,050.00		189.00	0.00	1,239.00
90	6012111 4	Paquetes de silicón en barra 1/24	4.00	UD	420.00	1,680.00		302.40	0.00	1,982.40
91	6012111 4	Paquetes de isis doradas 1/24	5.00	UD	280.00	1,400.00		252.00	0.00	1,652.00
92	6012111 4	Paquetes flórate verde 1/6	5.00	UD	250.00	1,250.00		225.00	0.00	1,475.00
93	6012111 4	Paquetes florar fino 1/6	5.00	UD	250.00	1,250.00		225.00	0.00	1,475.00
94	6012111 4	Paquetes flórate marrón 1/6	5.00	UD	250.00	1,250.00		225.00	0.00	1,475.00
95	6012111 4	Paquetes bases de presión doradas	150.00	UD	70.00	10,500.00		1,890.00	0.00	12,390.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Contrataciones P. RD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		1/24								
96	6012111 4	Pares de guallitos mediano 1/12	40.00	UD	175.00	7,000.00		1,260.00	0.00	8,260.00
97	6012111 4	Paquetes de toallitas 1/10	15.00	UD	100.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00
98	6012111 4	Pares de calizos	70.00	UD	215.00	15,050.00		2,709.00	0.00	17,759.00
99	6012111 4	Pegamentos E6000 grande	17.00	UD	466.00	7,922.00		1,425.96	0.00	9,347.96
100	6012111 4	pegamentos E6000 medianos	15.00	UD	400.00	6,000.00		1,080.00	0.00	7,080.00
101	6012111 4	Pegamentos silicón frío pequeño	30.00	UD	250.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00
102	6012111 4	Pepas de vidrio	40.00	UD	35.00	1,400.00		252.00	0.00	1,652.00
103	6012111 4	Piedras de centro para lazos pequeños	85.00	UD	95.00	8,075.00		1,453.50	0.00	9,528.50
104	6012111 4	Piedras de centro para pequeñas para lazos de niña	50.00	UD	175.00	8,750.00		1,575.00	0.00	10,325.00
105	6012111 4	Piedras decorativa	24.00	UD	25.00	600.00		108.00	0.00	708.00
106	6012111 4	Piedras plasticas de centro circulares en cristal	70.00	UD	10.00	700.00		126.00	0.00	826.00
107	6012111 4	Piedras plasticas de centro ovaladas en cristal	70.00	UD	45.00	3,150.00		567.00	0.00	3,717.00
108	6012111 4	1/4 Pintura acrilica blanca, roja, amarilla, azul	10.00	UD	210.00	2,100.00		378.00	0.00	2,478.00
109	6012111 4	Pinza con punta de silicona	1.00	UD	160.00	160.00		28.80	0.00	188.80
110	6012111 4	Pinza para cortar	2.00	UD	220.00	440.00		79.20	0.00	519.20
111	6012111 4	Juegos de pinzas 1/6	15.00	UD	135.00	2,025.00		364.50	0.00	2,389.50
112	6012111 4	Pinza de gancho	50.00	UD	125.00	6,250.00		1,125.00	0.00	7,375.00
113	6012111 4	Pires grande	3.00	UD	155.00	465.00		83.70	0.00	548.70
114	6012111 4	Pistola de silicón grande	12.00	UD	750.00	9,000.00		1,620.00	0.00	10,620.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Contratación ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
115	6012111 4	Pote de superdough grande	60.00	UD	150.00	9,000.00		1,620.00	0.00	10,620.00
116	6012111 4	Pote ega 8oz	2.00	UD	550.00	1,100.00		198.00	0.00	1,298.00
117	6012111 4	Ramillete de uva, manzana (plástica)	2.00	UD	255.00	510.00		91.80	0.00	601.80
118	6012111 4	Rollos de cintas con brillo color (dorado y plateado, verde, fucsia, rosada, lila)	8.00	UD	395.00	3,160.00		568.80	0.00	3,728.80
119	6012111 4	Rollo agüinada	2.00	UD	210.00	420.00		75.60	0.00	495.60
120	6012111 4	Rollo cinta decorativa navideña	2.00	UD	370.00	740.00		133.20	0.00	873.20
121	6012111 4	Rollo de algodón sintético	1.00	UD	280.00	280.00		50.40	0.00	330.40
122	6012111 4	Rollos de alambre dorado metálico	20.00	UD	185.00	3,700.00		666.00	0.00	4,366.00
123	6012111 4	Rollo de cadena en acero inoxidable	3.00	UD	450.00	1,350.00		243.00	0.00	1,593.00
124	6012111 4	Rollo de cinta color lila, rosada y verde de 2 pulgadas	7.00	UD	350.00	2,450.00		441.00	0.00	2,891.00
125	6012111 4	Rollo de cinta cros de 1/2 pulgada	1.00	UD	250.00	250.00		45.00	0.00	295.00
126	6012111 4	Rollo de cinta cros de 1 cuarto de pulgada	3.00	UD	350.00	1,050.00		189.00	0.00	1,239.00
127	6012111 4	Rollo de cinta cros de 2 pulgadas	3.00	UD	275.00	825.00		148.50	0.00	973.50
128	6012111 4	Rollo de encaje de 2 pulgadas	1.00	UD	199.00	199.00		35.82	0.00	234.82
129	6012111 4	Rollo de hilos chino	5.00	UD	210.00	1,050.00		189.00	0.00	1,239.00
130	6012111 4	Rollos cinta de 1/2 pulgada, diferentes colores	8.00	UD	310.00	2,480.00		446.40	0.00	2,926.40
131	6012111 4	Rollos cinta de 1 pulgada, colores varios blanco	14.00	UD	340.00	4,760.00		856.80	0.00	5,616.80

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DÍAZ,

Capitán Contralor, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
132	6012111 4	Rollos cinta 1 ½	8.00	UD	350.00	2,800.00		504.00	0.00	3,304.00
133	6012111 4	Rollos cinta de 2 pulgadas	1.00	UD	355.00	355.00		63.90	0.00	418.90
134	6012111 4	Rollo fleje blanco	10.00	UD	50.00	500.00		90.00	0.00	590.00
135	6012111 4	Rollos de hilo de macramé	5.00	UD	210.00	1,050.00		189.00	0.00	1,239.00
136	6012111 4	Hilos de diferentes colores convencionales	58.00	UD	35.00	2,030.00		365.40	0.00	2,395.40
137	6012111 4	Hilos elásticos No.8	40.00	UD	50.00	2,000.00		360.00	0.00	2,360.00
138	6012111 4	Hilos elásticos No.6	40.00	UD	50.00	2,000.00		360.00	0.00	2,360.00
139	6012111 4	Rollo de elástico de 1 pulgadas	1.00	UD	195.00	195.00		35.10	0.00	230.10
140	6012111 4	Rollo de elástico de brillo de 1 pulgadas	1.00	UD	200.00	200.00		36.00	0.00	236.00
141	6012111 4	Rollo de cola de ratón colores encendidos	75.00	UD	420.00	31,500.00		5,670.00	0.00	37,170.00
142	6012111 4	Rollos de hilos de seda	40.00	UD	320.00	12,800.00		2,304.00	0.00	15,104.00
143	6012111 4	Rollo de trenchilla decorativa	3.00	UD	1,400.00	4,200.00		756.00	0.00	4,956.00
144	6012111 4	Tapón para topos	25.00	UD	125.00	3,125.00		562.50	0.00	3,687.50
145	6012111 4	Tijeras medianas	30.00	UD	350.00	10,500.00		1,890.00	0.00	12,390.00
146	6012111 4	Tijeras de diseño	8.00	UD	350.00	2,800.00		504.00	0.00	3,304.00
147	6012111 4	Toallas de mano para bordar	1.00	UD	250.00	250.00		45.00	0.00	295.00
148	6012111 4	Velones aromáticos	12.00	UD	210.00	2,520.00		453.60	0.00	2,973.60
149	6012111 4	Velones navideños de diferentes colores finos y 6 gord	10.00	UD	350.00	3,500.00		630.00	0.00	4,130.00
150	6012111 4	Yardas de venda elástica	36.00	UD	200.00	7,200.00		1,296.00	0.00	8,496.00
151	6012111 4	Vendas finas	20.00	UD	85.00	1,700.00		306.00	0.00	2,006.00
152	6012111 4	Yarda cadena decorativa	15.00	UD	200.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Contador ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
153	6012111 4	Yarda de cadena gruesa dorada	40.00	UD	120.00	4,800.00		864.00	0.00	5,664.00
154	6012111 4	Yardas cadena y cierre de cadena	30.00	UD	125.00	3,750.00		675.00	0.00	4,425.00
155	6012111 4	Yardas de cordón trenzado diferentes colores	70.00	UD	260.00	18,200.00		3,276.00	0.00	21,476.00
156	6012111 4	Yardas de flecos	30.00	UD	250.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00
157	6012111 4	Yardas de tela de encaje que tengan flores	10.00	UD	199.00	1,990.00		358.20	0.00	2,348.20
158	6012111 4	Yardas de tela engomada rosada, verde, blanca colores	20.00	UD	250.00	5,000.00		900.00	0.00	5,900.00
159	6012111 4	Yarda tela de peluche	10.00	UD	485.00	4,850.00		873.00	0.00	5,723.00
160	6012111 4	Yardas de tul	30.00	UD	199.00	5,970.00		1,074.60	0.00	7,044.60
161	6012111 4	Yardas de varilla para corset de tela blanca	25.00	UD	260.00	6,500.00		1,170.00	0.00	7,670.00
162	6012111 4	yardas de vinil de varios colores	10.00	UD	260.00	2,600.00		468.00	0.00	3,068.00
163	6012111 4	Yardas de vinil dorado	10.00	UD	100.00	1,000.00		180.00	0.00	1,180.00
164	6012111 4	Yardas elástico de un 1/2 pulga de ancho	10.00	UD	125.00	1,250.00		225.00	0.00	1,475.00
165	6012111 4	Yardas sustache	15.00	UD	99.66	1,494.90		269.08	0.00	1,763.98
166	6012111 4	Yardas tela tafetán o altresa	10.00	UD	150.00	1,500.00		270.00	0.00	1,770.00
167	6012111 4	Yardas telas acolchada diseño de cocina y normal	10.00	UD	450.00	4,500.00		810.00	0.00	5,310.00
168	6012111 4	Yardas de telas cambia	5.00	UD	450.00	2,250.00		405.00	0.00	2,655.00
169	6012111 4	Yardas de telas de algodones (crema o blanca para bordar)	2.00	UD	250.00	500.00		90.00	0.00	590.00
170	6012111 4	Zapatos de bebé para decorar	25.00	UD	150.00	3,750.00		675.00	0.00	4,425.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DÍAZ,

Capitán Contador, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

	Subtotal RD\$	753,860.90
	Total Descuentos RD\$	0.00
	Total ITBIS RD\$	135,694.96
	Total Otros Impuestos RD\$	0.00
	Total RD\$	889,555.86

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Contador, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido